2

администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от__14.10.2016___  №  __1385-П__

г. Заречный

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный, утвержденному постановлением администрации городского округа Заречный
от 01.03.2016 № 231-П

На основании статьи 9, пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Заречный, на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный, утвержденному постановлением администрации городского округа Заречный от 01.03.2016 № 231-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный», следующие изменения:

1.1. строки 12, 26-1, 73, 90 изложить в следующей редакции:

«12. «0210320000 «Подготовка проектной документации для строительства объектов социальной сферы»;

26-1. «0220920000 «Осуществление мероприятий по организации подвоза обучающихся в муниципальные общеобразовательные организации»;

73. «0461020000 «Установка систем видеонаблюдения на улицах г. Заречный»;

90. «0500120000 «Разработка проектно-сметной документации по строительству второго въезда в город, проведение государственной экспертизы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа Заречный И.В. Гриценко.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Заречный.

И.о. главы администрации

городского округа Заречный                                                                 В.В. Потапов